






Wodzisław Śląski, dnia 02.11.2010 r.

BZP.3410-00034/06/2010

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Wykonanie przeglądu ekologicznego byłego miejsca składowania odpadów zlokalizowanego przy ul. Skrzyszowskiej w Wodzisławiu Śląskim”.

PYTANIE: Prosimy o podanie grubości warstwy nagromadzonych odpadów. 

ODPOWIEDŹ: Grubość warstwy nagromadzonych odpadów wynosi od ok. 6 do 12 m.
PYTANIE: Czy składowisko rozpoczęto eksploatować od poziomu otaczającego terenu, czy w niecce po wydobywaniu surowców naturalnych? 

ODPOWIEDŹ: Odpady składowano w niecce po wydobywaniu surowców mineralnych – w wyrobisku popiaskowym. Z uwagi na ukształtowanie terenu jest to obiekt częściowo nadpoziomowy o wysokości skarpy dochodzącej do około 12 m od strony północnej i zachodniej.
PYTANIE: Prosimy o podanie daty zakończenia składowania odpadów. 

ODPOWIEDŹ: Składowanie odpadów zakończono w roku 1994.
PYTANIE: Co oznacza ChZT-Cr-02 oraz BZT5-02? 

ODPOWIEDŹ: ChZT-Cr-02 – chemiczne zapotrzebowanie tlenu, badanie wykonane metodą dwuchromianową. BZT5 -02 – pięciodobowe biochemiczne zapotrzebowanie tlenu
PYTANIE: Jaki jest zakres oznaczania metali ciężkich? 

ODPOWIEDŹ: Zakres oznaczania metali ciężkich: Cd, Co, Cr, Cu, Mn, Ni, Pb, Zn.

PYTANIE: Czy wykonane otwory mają być punktami stałymi (orurowane) czy będą służyły tylko do pomiarów jednorazowych na rzecz „Przeglądu ekologicznego…”? 

ODPOWIEDŹ: Wykonane otwory mają być punktami stałymi.

PYTANIE: Jaka jest miąższość zdeponowanych odpadów, w których należy wykonać odwierty dla pomiarów gazu? 

ODPOWIEDŹ: Miąższość nagromadzonych odpadów wynosi od ok. 6 do 12 m.
W związku z odpowiedziami na powyższe pytania, przesuwa się termin składania ofert na dzień: 08.11.2010 r., godz. 10.30.  oraz termin otwarcia ofert na dzień 8.11.2010 r. godz. 11.00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.
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